НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ (С РЕКВИЗИТАМИ)

Директору ЧОУ ДПО УЦ «Полипроф»

Ю.Ю.Чашину
ЗАЯВКА
Просим Вас провести предатестационную подготовку в области промышленной безопасности опасных производственных объектов:

области аттестации (приказ 233 от 06.04.12 шифр тестовых заданий) выбрать:
А.Общие требования промышленной безопасности;

Б.1 Химическая, нефтехимическая и нефтеперерабатывающая промышленность
Б2. Требования промышленной безопасности в нефтяной и газовой промышленности
Б.7 Объекты газораспределения и газопотребления

Б.8 Оборудование, работающее под давлением

Б.9 Подъемные сооружения
Г.1 Электроустановки потребителей

Г.2 Тепловые энергоустановки и тепловые сети.
	Полное наименование организации

	Сокращенное наименование организации

	Юридический адрес организации

	Фактический адрес организации

	ИНН организации

	ОКПО организации

	Штатная численность организации (обязательное заполнение)

	Телефон /факс

  следующих сотрудников:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

(число, месяц, год)
	Образование
	Должность
	Причина

проверки

(первичная,

периодическая)
	области аттестации (приказ 233 от 06.04.12

шифр тестовых заданий)

Директор

Тел. ответственного лица
_________________________________________________________________________________

Заявку направлять:

Тел./факс 971549
или

eva_92_92@mail.ru